

ZMĚNOVÝ LIST č.110

Změna typu dřevěné podlahy ve 4.NP západ

Stavba : DOSTAVBA PIVOVARU - Kulturní centrum Domažlice

Zpracov: Metrostav a.s.

Datum: 12.02.2020

P.Č.	Kód položky	Označení	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
------	-------------	----------	----------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

MĚNĚPRÁCE

699.	775530033.RR01			Montáž podlahy dřevěné z prken	m2	456,500	288,00	131 472,00
				č.m.: 4.04; 456,5		456,500		
700.	61151173.RR02			Dubová prkna tl. 20 mm	m2	456,500	1 440,00	657 360,00
701.	775591319			Podlahy dřevěné, celkové lakování	m2	456,500	220,00	100 430,00
702.	775591191			Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	9,610	28,00	269,08
703.	61155351.RR01			Podložka separační z pěnového polyetylénu	m2	9,610	35,00	336,35

MĚNĚPRÁCE celkem

-889 867,43

VÍCEPRÁCE

697.	775449121			Montáž podlahové lišty ukončovací připevněné vruty	m	37,800	29,00	1 096,20
				č.m.:4.04; kolem sloupků a vzpěr 54 ks * 0,7 m		37,800		
698.	XRR.009			Obvodová ukončovací lišta	m	37,800	62,00	2 343,60
NP				Vícevrstvá dřevěná parketa Scheucher, click systém WF - 182 Dub Country Sahara	m2	446,890	1 721,38	769 266,66
				č.m.: 4.04; 446,89		446,890		
NP	775541114		ÚRS * koef	Montáž podlah plovoucích bez podložky, šířka dílce přes 180 do 190mm	m2	446,890	262,17	117 160,97

VÍCEPRÁCE celkem

889 867,43

ZMĚNOVÝ LIST - CELKEM bez DPH

0 Kč